Российская Федерация
 Костромская область

Город Галич

Дума городского округа – город Галич
Костромской области

                       Р Е Ш Е Н И Е

от «     29     »        июня          2018 года                                                                      № 267

О присвоении наименований
улицам города Галича

Принимая  во  внимание  протокол  комиссии  по  рассмотрению
предложений о наименовании и переименовании улиц, переулков, площадей и
других  объектов  на  территории  города  Галича  от  08.06.2018  года  №1,  в
соответствии  с  Положением  о  наименовании  и  переименовании  улиц,
переулков,  площадей  и  других  объектов  на  территории  города  Галича,
утвержденным решением Думы городского округа — город Галич Костромской
области от 27.01.2010 года №549 (в редакции решения Думы городского округа
— город Галич Костромской области от 31.03.2015 года №447),

Дума городского округа решила:
1.  Присвоить  улицам  города  Галича  в  районе  комплексной  жилой

застройки  улицы Островского, согласно прилагаемой географической привязке
к  местности,  следующие  наименования:  «улица  Михаила  Козлова»,  «улица
Виталия Шабанова».

2.  Направить  настоящее  решение  главе  городского  округа  для
подписания.

3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования.

Председатель Думы городского округа              Глава городского округа - город
- город Галич Костромской области                    Галич Костромской области

                                          В.П. Ивасишин                                          С.В. Синицкий

	Город Галич
	Р Е Ш Е Н И Е